
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

Τμήμα Γ΄ Προσωπικού 

 
 
                Πρέβεζα, 20-10-2021 
                Αρ. πρωτ.: 5701 

Ταχ. Διεύθυνση: 

Τ. Κ.-Πόλη: 

Τηλέφωνο: 

Ιστοσελίδα: 

e-mail: 

Αμύντα 9 

48100 – Πρέβεζα 

2682024959 

http://dide.pre.sch.gr 

mail@dide.pre.sch.gr  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Θέμα: 

 
«Τροποποίηση τοποθετήσεων – Αποσπάσεων – Διαθέσεων Εκπαιδευτικών για συμπλήρωση 
ωραρίου» 

O Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Πρέβεζας 

Έχοντας υπόψη: 

1. το άρθρο 31, του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α’ 19-05-2010), 

2. τα άρθρα 4 (παρ. 12), 14 (παρ. 14) και 16 (κεφ. Γ’) του Ν. 1566/85, 

3. το άρθρο 8 του Ν. 2817/2000, 

4. το άρθρο 13 (παρ. 20β «διαθέσεις») του Ν. 3149/03,  

5. το άρθρο 12 του Π.Δ. 1/2003, 

6. τους Ν. 4186/17-09-2013, 4327/14-05-2015 και των αρ.πρωτ.115475/Γ2/21-08-2013, 67791/Γ2/05-05-2014, 

82437/Δ2/25-05-2015, Φ.2/88070/Δ4/04-06-2015 και 94541/Δ2/03-07-2015 Υ.Α του ΥΠΟΠΑΙΘ σχετικά με τα 

ωρολόγια προγράμματα των Γυμνασίων, ΓΕΛ, ΕΠΑΛ και Μουσικών Σχολείων, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν, 

7. τις με αριθ. πρωτ. Φ.22/75401/Δ4/15-05-2018 Υ.Α σχετικά με τις αναθέσεις μαθημάτων Επαγγελματικών 

Λυκείων και 76099/Δ2/11-05-2018 Υ.Α  σχετικά με τις αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίων-Γενικών Λυκείων, 

8. την με αριθ. πρωτ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός καθηκόντων και αρμοδιοτήτων…» , 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

9. το άρθρο 25 παρ. 1 περ. 6 του Ν. 4203/2013 (ΦΕΚ 235/τ.Α΄/01-11-2013), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με το 

Ν. 4386/2016 άρθρο 33 περ. 5 (ΦΕΚ 83/τ.Α΄/11-05-2016) και το Ν. 4415/2016, άρθρο 46 (ΦΕΚ 155/τ.Α΄/06-09-

2016), 

10.  το αριθ. πρωτ.137644/Ε1/03-09-2015 έγγραφο ΥΠ.Π.ΕΘ «Οδηγίες για τη διαδικασία τοποθετήσεων σε οργανικές 

και λειτουργικές θέσεις», 

11. τις Φ2/65921/Δ4/21-4-2017, αριθ. Φ2/92271/Δ4/5-6-2018, Φ2/107972/Δ4/28-06-2018,  106689/Δ2/25-08-

2020, 94196/Δ2/29-07-2021, 94201/Δ2/29-07-2021, 94207/Δ2/29-07-2021 & 94214/Δ2/29-07-2021 αποφάσεις 

Υ.ΠΑΙ.Θ καθώς και τις τροποποιήσεις αυτών, σχετικά με τα ωρολόγια προγράμματα των Ημερήσιων και 

Εσπερινών Γυμνασίων, ΓΕΛ, ΕΠΑΛ καθώς και Μουσικών Σχολείων, 

12. τις 85980/Δ2/04-07-2020, Φ22/75401/Δ4/10-05-2018 και 94222/Δ2/29-07-2021 Υ.Α του Υ.ΠΑΙ.Θ καθώς και τις 

τροποποιήσεις τους, σχετικά με τις αναθέσεις μαθημάτων Γυμνασίων, ΓΕ.Λ και ΕΠΑ.Λ. 

13. Τη με αριθ. 105226/Δ2/12-08-2020 απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ, σχετικά με τη διδασκαλία ξένης γλώσσας στα ΓΕΛ. 

14. τις λειτουργικές ανάγκες των σχολείων της ΔΔΕ Πρέβεζας, 

15. τη με αριθ. πρωτ. 3843/17-08-2021 Απόφαση ΔΔΕ Πρέβεζας (ΑΔΑ:ΩΙ0Δ46ΜΤΛΗ-ΖΔΣ), σχετική με την έγκριση 

ανάληψης υποχρέωσης από τον αριθμό λογαριασμού εξόδων ΑΛΕ 2420404001, του Ειδικού Φορέα 1019-206-

9924300 για τα οικ. έτη 2021-2022. 

16. τη με αριθ. πρωτ. 4010/23-08-2021 Απόφαση ΔΔΕ Πρέβεζας (ΑΔΑ:Ψ87846ΜΤΛΗ-ΝΘΓ), σχετική με την 

ανάληψη υποχρέωσης από τον αριθμό λογαριασμού εξόδων ΑΛΕ 2420404001, του Ειδικού Φορέα 1019-206-

9924300 για τα οικ. έτη 2021-2022, η οποία καταχωρήθηκε με α/α 56672/23-08-2021 στο Βιβλίο εγκρίσεων 

και εντολών πληρωμής της ΔΥΕΕ Ν. Πρέβεζας, 

http://dide.pre.sch.gr/
mailto:mail@dide.pre.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΟΘΦ46ΜΤΛΗ-ΧΣ6



17. Την υπ’ αριθ. 31η/20-10-2021 Πράξη του ΠΥΣΔΕ. 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Τοποθετούμε προσωρινά, διαθέτουμε για συμπλήρωση ωραρίου ή αποσπάμε τους παρακάτω 

εκπαιδευτικούς, τροποποιώντας προηγούμενες Πράξεις του ΠΥΣΔΕ Πρέβεζας στα σημεία που τους αφορούν κατά 

περίπτωση για την κάλυψη λειτουργικών αναγκών των σχολ. μονάδων αρμοδιότητας ΔΔΕ Πρέβεζας, μέχρι τη λήξη του 

διδακτικού έτους 2021-2022, ως ακολούθως: 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ Ή 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

- ΔΙΑΘΕΣΗΣ -

ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ/ΔΙΑΘ

ΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΤΟΠΟΘΕ

ΤΗΣΗΣ/Δ

ΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

ΠΕ05  

ΤΑΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 Στη διάθεση 

ΠΥΣΔΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

6 6 ΩΡΕΣ ΑΝΤΙ ΓΙΑ 2 

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

6  

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΛΟΓΓΟΥ 2  

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

2  

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

2  

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 1ο ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 2  

ΠΕ07  

ΧΑΤΖΗΛΕΜΟΝΙΑ ΙΡΙΣ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΖΑΛΟΓΓΟΥ 

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 2ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1  

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

6  

ΠΕ11  

ΧΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΑΡΓΑΣ 

ΑΠΟΣΠΑΤΑΙ ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

  

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

11  

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

9 9 ΩΡΕΣ ΑΝΤΙ ΓΙΑ 8 

 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

 ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΟ 1ο 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΦΙΛΙΠΠΙΑΔΑΣ 

ΠΕ34  

DEL FREO GRAZIELLA ΠΕ34 Στη διάθεση 

ΠΥΣΔΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΛΟΓΓΟΥ 6  

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

4 4 ΩΡΕΣ ΑΝΤΙ ΓΙΑ 6. 

ΑΝΑΚΑΛΕΙΤΑΙ Η 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΚΑΙ 

ΠΛΕΟΝ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 

ΣΤΟ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

6  

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

2  

ΠΕ86        

ΤΣΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ86 Στη διάθεση 

ΠΥΣΔΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 ΙΣΧΥΕΙ 

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ 1ο ΓΕΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 6 ΙΣΧΥΕΙ 

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

2 2 ΩΡΕΣ ΑΝΤΙ ΓΙΑ 1 

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΝΑΛΑΚΙΟΥ 

3 ΙΣΧΥΕΙ 

ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΕΠΑΛ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 1 ΙΣΧΥΕΙ 

  

Ο Διευθυντής ΔΔΕ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

 

Κατσανάκης Απόστολος 

ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής 

 

ΑΔΑ: 6ΟΘΦ46ΜΤΛΗ-ΧΣ6


		2021-10-20T12:50:07+0300
	Athens




